
Grille tarifaire au 15/04/2023

 -A- Tarif des hébergements

(Les tarifs s'entendent TTC par personne, petit déjeuner au chalet inclus)

REFUGE (22 places) :

Gratuité pour les enfants de moins de 4 ans dormant dans le lit du parent 45,00 €

TENTE GÉODE COLLECTIVE (6 places) :

Gratuité pour les enfants de moins de 4 ans dormant dans le lit du parent 62,00 €

TENTE GÉODE DUO COSY :

Semaine W end

* sauf 31/12 en haute saison

OPTIONS (uniquement pour la tente géode Duo Cosy) :

Transport aller retour en Quad ou 4x4 depuis le parking du Chesnet 45,00 €

Bouteille Champagne Moët & Chandon Brut Impérial (75 cl) 90,00 €

Fondue "private" servie dans la géode (tarif pour 2 personnes) 72,00 €

Petit déjeuner servi dans la géode inclus

Montant des acomptes (par personne) soit 60% du tarif :

Les acomptes sont intégralement remboursés en cas d'avis de vigilance par la préfecture

Nuitée refuge

Nuitée géode collective

Nuitée géode Duo Cosy hte saison (pour 2)

Nuitée géode Duo saison (pour 2)

Nuitée géode Duo Cosy HORS saison (pour 2)

Renseignements :

Stéphanie & Frédéric

(+33) 06 66 19 49 88

contactbalme@gmail.com

www.chalet-de-balme.fr

235,00 € 141,00 €

175,00 € 105,00 €

(au 15/03/2023)

45,00 € 27,00 €

62,00 € 37,20 €

255,00 € 153,00 €

255,00 €

175,00 € 195,00 €

275,00 €

Prix net Acompte

Saison (15 avril au 14 juin / 16 septembre au 01 novembre)

Hors saison (02 novembre au 14 avril)*

Haute Saison (15 juin au 15 septembre + 31/12) 255,00 €

235,00 €

mailto:contactbalme@gmail.com
http://www.chalet-de-balme.fr/

